

Directia regionala "Nord" a IGC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 23-44**Lucrari de electromontaj Str. Stefan cel Mare m. Balti****Valoarea de deviz 76 843,270 lei**

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m ² sur incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1. Lucrari de electromontaj				
1	08-03-573-4 п. K=0,500	Demontarea dulap (pupitru) de comanda	buc	7,000	89,927 68,327	629,490 478,290
2	08-03-526-2 п. K=0,500	Demontarea automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	8,000	66,886 66,886	535,085 535,085
3	08-03-573-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	4,000	179,854 136,654	719,417 546,617
4	08-03-575-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	56,000	64,819 64,579	3 629,875 3 616,435
5	08-03-525-10 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aparat de priza de destinatie generala, montat pe constructie pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta, curent pina la 100	set	1,000	150,960 129,158	150,960 129,158
6	08-03-525-9 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aparat de priza de destinatie generala, montat pe constructie pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta, curent pina la 63 A	set	2,000	137,389 120,510	274,779 241,019
7	08-03-524-4 п. K=3=1,000;	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu	buc	1,000	166,074 141,844	166,074 141,844

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	doua sigurate, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A				
8	08-03-524-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurate, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurate, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 A	buc	1,000	217,965 185,089	217,965 185,089
9	08-02-396-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,240	2 456,975 2 168,017	589,674 520,324
10	08-02-390-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Canale din masa plastica, avind dimensiunile 40 mm	m	4,000	21,325 9,399	85,299 37,594
11	08-02-144-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc	0,920	691,920 691,920	636,566 636,566
12	08-02-144-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,580	749,579 749,579	434,756 434,756
13	08-02-144-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,200	876,430 876,430	175,286 175,286
14	08-02-144-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,120	1 089,775 1 089,775	130,773 130,773
15	08-02-144-5 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,120	544,883 544,883	65,386 65,386
16	08-02-144-3 п.	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,120	438,217 438,217	52,586 52,586

1	2	3	4	5	6	7
	K=0,500					
17	08-02-144-2 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,640	374,791 374,791	239,866 239,866
18	08-02-144-1 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc	0,360	345,961 345,961	124,546 124,546
19	08-01-068-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0,059	3 393,864 3 026,661	200,238 178,573
20	08-02-471-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 шт.	0,800	612,801 478,001	490,241 382,401
21	08-02-472-1 п. K=1,200	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,440	1 508,420 1 314,648	663,705 578,445
22	08-02-148-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,200	819,985 714,985	163,997 142,997
23	08-02-148-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,600	1 204,278 1 055,178	722,567 633,107
24	08-03-572-5 п. K=0,500	Demontarea bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,000	100,617 100,617	100,617 100,617
25	08-03-572-4 п. K=0,500	Demontarea bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	100,617 100,617	100,617 100,617
26	08-02-411-1 п. K=3=1,000; M=1,000;	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,450	3 105,313 2 000,802	1 397,391 900,361

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000					
27	33-04-008-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,135	2 821,807 2 012,548	380,944 271,694
28	33-04-017-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	0,055	9 866,073 3 761,527	542,634 206,884
29	п. K=1,000	Canal metalic 60x40	m	24,000	101,000 0,000	2 424,000 0,000
30	п. K=1,000	Шина соединительная FORK	m	5,900	205,830 0,000	1 214,397 0,000
31	п. K=1,000	Electrod legare pamint D16	buc	8,000	89,000 0,000	712,000 0,000
32	п. K=1,000	Conductori de legare pamint D12	m	44,000	9,200 0,000	404,800 0,000
33	п. K=1,000	Cablu AVVG 5x25	m	20,000	30,170 0,000	603,400 0,000
34	п. K=1,000	Гильза диам 4	buc	26,000	4,220 0,000	109,720 0,000
35	п. K=1,000	Conductor SIP 3x35+1x50	m	55,000	34,000 0,000	1 870,000 0,000
36	п. K=1,000	Cablu ABBГр 3x6	m	135,000	9,800 0,000	1 323,000 0,000
37	п. K=1,000	Cablu AVVG 5x50	m	60,000	59,200 0,000	3 552,000 0,000
38	п. K=1,000	Furtun metalic 40	m	45,000	19,160 0,000	862,200 0,000
39	п. K=1,000	М/к крепления СИП	buc	22,000	12,000 0,000	264,000 0,000
40	п. K=1,000	Clema EA 1500	buc	4,000	80,000 0,000	320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
41	п. K=1,000	Banda de otel F 20-07	m	4,000	7,100 0,000	28,400 0,000
42	п. K=1,000	Clama pentru banda A 200	buc	4,000	2,500 0,000	10,000 0,000
43	08-02-142-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,410	382,244 382,244	156,720 156,720
44	08-02-141-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	0,500	902,642 789,942	451,321 394,971
45	08-02-143-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,410	375,354 375,354	153,895 153,895
46	08-02-146-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,080	1 506,462 962,925	120,517 77,034
47	08-02-146-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,080	1 375,825 847,600	110,066 67,808
48	08-03-573-4 п. K=0,500	Demontarea dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 300x100x100	buc	1,000	89,927 68,327	89,927 68,327
49	08-03-572-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	263,273 201,233	263,273 201,233
50	08-03-573-4 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	179,854 136,654	179,854 136,654

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-575-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	64,819 64,579	324,096 322,896
52	08-03-525-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set	1,000	119,223 110,131	119,223 110,131
53	08-03-523-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,000	76,370 67,462	229,111 202,387
54	08-03-574-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire	0,080	2 894,162 2 237,213	231,533 178,977
55	08-03-574-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,080	998,688 968,688	79,895 77,495
56	п. K=1,000	Кабель АПвБбШп-1- 4х50	м	50,000	60,840 0,000	3 042,000 0,000
57	п. K=1,000	Кабель АВВГ 4х35	м	8,000	35,000 0,000	280,000 0,000
58	п. K=1,000	Кабель КВВГ 7х1,5	м	8,000	19,170 0,000	153,360 0,000
Прямые затраты			lei		33 304,042	
Asigurari sociala			24,00 %		3 344,507	
Total			100,00 +		36 648,549	
Transport			4,00 %		698,639	
Total			100,00 +		37 347,188	
Cheltuieli de regie			68,00 %		9 476,102	
Total			100,00 +		46 823,290	
Beneficiu			3,00 %		1 404,698	
Total Lucrari de electromontai					48 227,988	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						13 935,444
		1.2. Lucrari de constructii				
59	TsA02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	11,500	121,663 121,663	1 399,120 1 399,120
60	TsD18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren usor	m3	11,500	43,822 43,822	503,948 503,948
61	RpCU05G 1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	33,443 33,443	66,886 66,886
62	п. K=1,000	Nisip	m3	2,000	295,000 0,000	590,000 0,000
63	п. K=1,000	Caramida	buc	200,000	3,850 0,000	770,000 0,000
Прямые затраты						lei 3 329,954
Asigurari sociala						24,00 % 472,789
Transport						4,00 % 54,400
Total						100,00 + 3 857,143
Cheltuieli de regie						14,50 % 559,285
Total						100,00 + 4 416,428
Beneficiu						3,00 % 132,494
Total Lucrari de constructii						4 548,922
Incluziv salariu						1 969,954
		1.3. Utilaj				
64	п. K=1,000	Щит распределительный на 24 модуля	buc	2,000	726,000 0,000	1 452,000 0,000
65	п. K=1,000	Automat BA47-29 1P	buc	43,000	20,500 0,000	881,500 0,000
66	п. K=1,000	Automat BA47-29 3P	buc	18,000	87,000 0,000	1 566,000 0,000
67	п.	Intrerupator BH 32,3P,100A	buc	2,000	79,600	159,200

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,000				0,000	0,000
68	п. K=1,000	Щит освещения на 12 модулей	buc	2,000	428,000 0,000	856,000 0,000
69	п. K=1,000	Intrerupator BH 32,3P,63A	buc	2,000	79,600 0,000	159,200 0,000
70	п. K=1,000	Sina N PE	buc	4,000	15,500 0,000	62,000 0,000
71	п. K=1,000	ШП с рубильником 250 A	buc	1,000	2 800,000 0,000	2 800,000 0,000
72	п. K=1,000	Шкаф с рубильником на 100A	buc	1,000	1 800,000 0,000	1 800,000 0,000
73	п. K=1,000	Sina N PE	buc	3,000	115,000 0,000	345,000 0,000
74	п. K=1,000	Din Reica	m	6,000	13,750 0,000	82,500 0,000
75	п. K=1,000	Шкаф АВР заказчика	buc	1,000	0,000 0,000	0,000 0,000
76	п. K=1,000	Щит распределительный на 18 модулей	buc	1,000	692,750 0,000	692,750 0,000
77	п. K=1,000	Динрейка	m	0,500	27,000 0,000	13,500 0,000
78	п. K=1,000	Предохранитель ПН 2-250,100A	buc	3,000	85,330 0,000	255,990 0,000
Прямые затраты			lei		11 125,640	
Cheltuieli de deopozitare			1,20 %		133,508	
Total Utilaj					11 259,148	
Incluziv salariu					0,000	
Total					64 036,058	
Incluziv salariu					15 905,398	
Прямые затраты			lei		64 036,058	
TVA			20,00 %		12 807,212	

Total deviz:

76 843,270

Intocmit _____ ()
(funcția, semnatura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnatura)

Directia regionala "Nord" a IGC

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL № 23-44****Lucrari de electromontaj Str. Stefan cel Mare m. Balti****Valoarea de deviz 76 843,270 lei**

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 23-44:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	269,975	57,66	13 897,850
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	0,100	57,66	5,766
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,652	57,66	37,594
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,005	57,66	1 903,068
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,060	57,66	61,120
		Total manopera				15 905,398

Materiale:

1.	1	Шкаф АВР заказчика	buc	1,000	0,00	0,000
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	3,673	10,00	36,730
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	3,740	12,00	44,880
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,155	180,00	27,900
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	23,488	2,00	46,976
6.	16656	Intrerupator automat BA47-29 1P	buc	43,000	20,50	881,500
7.	187	ШП с рубильником 250А	buc	1,000	2 800,00	2 800,000
8.	1878	Шкаф с рубильником на 100А	buc	1,000	1 800,00	1 800,000
9.	187879	Щит распределительный на 24 модуля	buc	2,000	726,00	1 452,000
10.	18787921	Щит освещения на 12 модулей	buc	2,000	428,00	856,000
11.	1888	Sina N PE	buc	4,000	15,50	62,000
12.	223456	Intrerupator automat BA47-29 3P	buc	18,000	87,00	1 566,000
13.	44	Caramida	buc	200,000	3,85	770,000
14.	44	Шина соединительная FORK	m	5,900	205,83	1 214,397
15.	4747	М/к крепления СИП	buc	22,000	12,00	264,000
16.	478	Cablu AVVG 5x25	m	20,000	30,17	603,400
17.	5	Intrerupator BH32,3P, 100A	buc	2,000	79,60	159,200
18.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 шт.	1,632	35,00	57,120
19.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,266	150,00	39,900
20.	54668	Clama pentu banda A 200	buc	4,000	2,50	10,000
21.	55	Canal metalic 60x40	m	24,000	101,00	2 424,000

22.	553	Conductor SIP 3x35+1x50	m	55,000	34,00	1 870,000
23.	57	Дюбель-гвоздь	buc	20,000	0,29	5,800
24.	585	Furtun metalic D40	m	45,000	19,16	862,200
25.	588	Electrod legare pamint D 16	buc	8,000	89,00	712,000
26.	588	Conductori de legare pamint D12	m	44,000	9,20	404,800
27.	6	Intrerupator BH32,3P, 63A	buc	2,000	79,60	159,200
28.	655	Cablu AVVG 5x50	m	60,000	59,20	3 552,000
29.	65854	Динрейка	m	0,500	27,00	13,500
30.	66	Banda de otel F 20-07	m	4,000	7,10	28,400
31.	6854	Кабель АПвБбШп-1 4x50	m	50,000	60,84	3 042,000
32.	688	Nisip	m3	2,000	295,00	590,000
33.	699	Гильза диам 4	buc	26,000	4,22	109,720
34.	85858	Clema EA 1500	buc	4,000	80,00	320,000
35.	85858	Cablu ABBГтр 3x6	m	135,000	9,80	1 323,000
36.	877	Canal plastic 40x25	m	4,000	8,35	33,400
37.	87877	Предохранитель ПН2-250,100А	buc	3,000	85,33	255,990
38.	87879	Щит распределительный на 18 модулей	buc	1,000	692,75	692,750
39.	888	Sina N PE	buc	3,000	115,00	345,000
40.	8989	Din Reica	m	6,000	13,75	82,500
41.	94566	Кабель КВВГ7x1,5	m	8,000	19,17	153,360
42.	9566	Кабель АBBГ4x35	m	8,000	35,00	280,000
		Total materiale de constructii				29 951,623

Utilaje de constructii:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	маш-ч	5,357	35,00	187,495
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	маш-ч	0,437	250,00	109,250
3.	031002	Autohidroascensor	маш-ч	1,343	250,00	335,750
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	23,060	50,00	1 024,770
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	маш-ч	2,860	35,00	69,300
6.	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,380	35,00	13,300
7.	331002	Masini de gaurit	маш-ч	0,059	35,00	2,065
8.	331451	Perforatoare electrice	маш-ч	2,241	35,00	78,435
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	2,014	35,00	70,490
10.	351201	Masini de indoit tevi si bare	маш-ч	0,336	35,00	11,760
		Total utilaje de constructii				1 902,615

Total:

Прямые затраты	lei	64 036,058
TVA	20,00 %	12 807,212

Total deviz:

76 843,27
0

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Directia regionala "Nord" a IGC

Catalog de preuri unitare pentru obiectul № 23-44

Lucrari de electromontaj Str. Stefan cel Mare m. Balti
(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1. Lucrari de electromontaj				
1	08-03-573-4 п. K=0,500	Demontarea dulap (pupitru) de comanda	buc			89,927 68,327
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	68,327
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,7100	50,00	17,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	маш-ч	0,2200	35,00	3,850
2	08-03-526-2 п. K=0,500	Demontarea automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			66,886 66,886
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	66,886
3	08-03-573-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			179,854 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,7100	50,00	35,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	маш-ч	0,2200	35,00	7,700
4	08-03-575-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,819 64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,0200	12,00	0,240
5	08-03-525-10 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Aparat de priza de destinatie generala, montat pe constructie pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta, curent pina la 100	set			150,960 129,158
	1	Muncitor	h-om	2,2400	57,66	129,158
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,0700	10,00	0,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,2660	12,00	3,192
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	180,00	2,520
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	1,2200	2,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	кг	0,0360	150,00	5,400

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,0600	50,00	3,000
	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,0300	35,00	1,050
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	0,1000	35,00	3,500
6	08-03-525-9 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Aparat de priza de destinatie generala, montat pe constructie pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta, curent pina la 63 A	set			137,389 120,510
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,510
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,0700	10,00	0,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,1400	12,00	1,680
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	180,00	1,260
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	1,2200	2,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0240	150,00	3,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,0600	50,00	3,000
	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,0300	35,00	1,050
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	0,0900	35,00	3,150
7	08-03-524-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			166,074 141,844
	1	Muncitor	h-om	2,4600	57,66	141,844
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,0700	10,00	0,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,2700	12,00	3,240
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	180,00	1,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	1,2200	2,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0240	150,00	3,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,0400	35,00	1,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	0,1300	35,00	4,550
8	08-03-524-5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 A	buc			217,965 185,089
	1	Muncitor	h-om	3,2100	57,66	185,089

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	кг	0,0700	10,00	0,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,4180	12,00	5,016
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	180,00	2,520
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	1,2200	2,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0440	150,00	6,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,0400	35,00	1,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	0,2200	35,00	7,700
9	08-02-396-5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 456,975 2 168,017
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,017
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	кг	6,8400	10,00	68,417
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	180,00	72,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	12,5000	2,00	25,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	2,4700	50,00	123,542
10	08-02-390-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Canale din masa plastica, avind dimensiunile 40 mm	m			21,325 9,399
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1629	57,66	9,399
	57	Дюбель-гвоздь	buc	5,0000	0,29	1,450
	877	Canal plastic 40x25	m	1,0000	8,35	8,350
	331451	Perforatoare electrice	маш-ч	0,0608	35,00	2,126
11	08-02-144-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc			691,920 691,920
	1	Muncitor	h-om	12,0000	57,66	691,920
12	08-02-144-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749,579 749,579
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,579
13	08-02-144-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			876,430 876,430
	1	Muncitor	h-om	15,2000	57,66	876,430
14	08-02-	Conectarea firelor conductorilor	100 buc			1 089,775

1	2	3	4	5	6	7
	144-5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2				1 089,775
	1	Muncitor	h-om	18,9000	57,66	1 089,775
15	08-02- 144-5 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			544,883 544,883
	1	Muncitor	h-om	18,9000	57,66	544,883
16	08-02- 144-3 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			438,217 438,217
	1	Muncitor	h-om	15,2000	57,66	438,217
17	08-02- 144-2 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			374,791 374,791
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	374,791
18	08-02- 144-1 п. K=0,500	Reconectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc			345,961 345,961
	1	Muncitor	h-om	12,0000	57,66	345,961
19	08-01- 068-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Bare prefabricate - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			3 393,864 3 026,661
	1	Muncitor	h-om	52,5000	57,66	3 026,661
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	2,8800	12,00	34,576
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	1,9600	50,00	98,305
	331002	Masini de gaurit	маш-ч	1,0000	35,00	35,000
	351201	Masini de indoit tevi si bare	маш-ч	5,6900	35,00	199,322
20	08-02- 471-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 шт.			612,801 478,001
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,001
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,7800	10,00	7,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	2,5400	50,00	127,000
21	08-02- 472-1 п. K=1,200	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 508,420 1 314,648
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 314,648
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,6000	10,00	6,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	3,1300	50,00	187,773
22	08-02-148-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			819,985 714,985
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,985
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	маш-ч	3,0000	35,00	105,000
23	08-02-148-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 204,278 1 055,178
	1	Muncitor	h-om	18,3000	57,66	1 055,178
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	маш-ч	4,2600	35,00	149,100
24	08-03-572-5 п. K=0,500	Demontarea bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			100,617 100,617
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	100,617
25	08-03-572-4 п. K=0,500	Demontarea bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			100,617 100,617
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	100,617
26	08-02-411-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 105,313 2 000,802
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,802
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	1,0500	10,00	10,511
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	21,8000	2,00	43,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	17,9000	50,00	895,000
	331451	Perforatoare electrice	маш-ч	4,4400	35,00	155,400
27	33-04-008-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 821,807 2 012,548
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	2 012,548
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	маш-ч	3,2400	250,00	809,259
28	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-	1000 m			9 866,073

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.				3 761,527
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,527
	031002	Autohidroascensor	маш-ч	24,4100	250,00	6 104,545
29	п. K=1,000	Canal metalic 60x40	m			101,000 0,000
	55	Canal metalic 60x40	m	1,0000	101,00	101,000
30	п. K=1,000	Шина соединительная FORK	m			205,830 0,000
	44	Шина соединительная FORK	m	1,0000	205,83	205,830
31	п. K=1,000	Electrod legare pamint D16	buc			89,000 0,000
	588	Electrod legare pamint D 16	buc	1,0000	89,00	89,000
32	п. K=1,000	Conductori de legare pamint D12	m			9,200 0,000
	588	Conductori de legare pamint D12	m	1,0000	9,20	9,200
33	п. K=1,000	Cablu AVVG 5x25	m			30,170 0,000
	478	Cablu AVVG 5x25	m	1,0000	30,17	30,170
34	п. K=1,000	Гильза диам 4	buc			4,220 0,000
	699	Гильза диам 4	buc	1,0000	4,22	4,220
35	п. K=1,000	Conductor SIP 3x35+1x50	m			34,000 0,000
	553	Conductor SIP 3x35+1x50	m	1,0000	34,00	34,000
36	п. K=1,000	Cablu ABBГтр 3x6	m			9,800 0,000
	85858	Cablu ABBГтр 3x6	m	1,0000	9,80	9,800
37	п. K=1,000	Cablu AVVG 5x50	m			59,200 0,000
	655	Cablu AVVG 5x50	m	1,0000	59,20	59,200
38	п. K=1,000	Furtun metalic 40	m			19,160 0,000
	585	Furtun metalic D40	m	1,0000	19,16	19,160
39	п. K=1,000	М/к крепления СИП	buc			12,000 0,000
	4747	М/к крепления СИП	buc	1,0000	12,00	12,000
40		Clema EA 1500	buc			80,000

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,000					0,000
	85858	Clema EA 1500	buc	1,0000	80,00	80,000
41	п. K=1,000	Banda de otel F 20-07	m			7,100 0,000
	66	Banda de otel F 20-07	m	1,0000	7,10	7,100
42	п. K=1,000	Clama pentru banda A 200	buc			2,500 0,000
	54668	Clama pentu banda A 200	buc	1,0000	2,50	2,500
43	08-02-142-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			382,244 382,244
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,244
44	08-02-141-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			902,642 789,942
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,942
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	маш-ч	3,2200	35,00	112,700
45	08-02-143-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			375,354 375,354
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,354
46	08-02-146-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 506,462 962,925
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,925
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	24,8000	2,00	49,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 шт.	10,2000	35,00	357,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	маш-ч	3,9100	35,00	136,938
47	08-02-146-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 375,825 847,600
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	24,8000	2,00	49,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea	10 шт.	10,2000	35,00	357,000

1	2	3	4	5	6	7
		cablului				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	маш-ч	3,4800	35,00	121,625
48	08-03-573-4 п. K=0,500	Demontarea dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 300x100x100	buc			89,927 68,327
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	68,327
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,7100	50,00	17,750
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	маш-ч	0,2200	35,00	3,850
49	08-03-572-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			263,273 201,233
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,2500	10,00	2,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,1700	12,00	2,040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	1,1500	50,00	57,500
50	08-03-573-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			179,854 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,7100	50,00	35,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	маш-ч	0,2200	35,00	7,700
51	08-03-575-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,819 64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,0200	12,00	0,240
52	08-03-525-5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set			119,223 110,131
	1	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,0700	10,00	0,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,0260	12,00	0,312
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	180,00	1,260
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 шт.	0,6100	2,00	1,220
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0080	150,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	маш-ч	0,0670	50,00	3,350
	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,0300	35,00	1,050
53	08-03-523-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			76,370 67,462
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,462
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,1590	12,00	1,908
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0140	150,00	2,100
	330206	Masini de gaurit electrice	маш-ч	0,0600	35,00	2,100
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	0,0800	35,00	2,800
54	08-03-574-3 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire			2 894,162 2 237,213
	1	Muncitor	h-om	38,8000	57,66	2 237,213
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	5,5400	12,00	66,450
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,6000	150,00	90,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	маш-ч	14,3000	35,00	500,500
55	08-03-574-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			998,688 968,688
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,688
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,2000	150,00	30,000
56	п. K=1,000	Кабель АПвБбШп-1- 4x50	m			60,840 0,000
	6854	Кабель АПвБбШп-1 4x50	m	1,0000	60,84	60,840
57	п. K=1,000	Кабель АБВГ 4x35	m			35,000 0,000
	9566	Кабель АБВГ4x35	m	1,0000	35,00	35,000
58	п. K=1,000	Кабель КВВГ 7x1,5	m			19,170 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	94566	Кабель КВВГ7х1,5	m	1,0000	19,17	19,170
		1.2. Lucrari de constructii				
59	TsA02C п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			121,663 121,663
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	57,66	121,663
60	TsD18A п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren usor	m3			43,822 43,822
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	57,66	43,822
61	RpCU05 G1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,443 33,443
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0500	57,66	2,883
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,5300	57,66	30,560
62	п. K=1,000	Nisip	m3			295,000 0,000
	688	Nisip	m3	1,0000	295,00	295,000
63	п. K=1,000	Caramida	buc			3,850 0,000
	44	Caramida	buc	1,0000	3,85	3,850
		1.3. Utilaj				
64	п. K=1,000	Щит распределительный на 24 модуля	buc			726,000 0,000
	187879	Щит распределительный на 24 модуля	buc	1,0000	726,00	726,000
65	п. K=1,000	Automat BA47-29 1P	buc			20,500 0,000
	16656	Intrerupator automat BA47-29 1P	buc	1,0000	20,50	20,500
66	п. K=1,000	Automat BA47-29 3P	buc			87,000 0,000
	223456	Intrerupator automat BA47-29 3P	buc	1,0000	87,00	87,000
67	п.	Intrerupator BH 32,3P,100A	buc			79,600

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,000					0,000
	5	Intreupator ВН32,3Р, 100А	buc	1,0000	79,60	79,600
68	п. K=1,000	Щит освещения на 12 модулей	buc			428,000 0,000
	18787921	Щит освещения на 12 модулей	buc	1,0000	428,00	428,000
69	п. K=1,000	Intreupator ВН 32,3Р,63А	buc			79,600 0,000
	6	Intreupator ВН32,3Р, 63А	buc	1,0000	79,60	79,600
70	п. K=1,000	Sina N PE	buc			15,500 0,000
	1888	Sina N PE	buc	1,0000	15,50	15,500
71	п. K=1,000	ШП с рубильником 250 А	buc			2 800,000 0,000
	187	ШП с рубильником 250А	buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
72	п. K=1,000	Шкаф с рубильником на 100А	buc			1 800,000 0,000
	1878	Шкаф с рубильником на 100А	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
73	п. K=1,000	Sina N PE	buc			115,000 0,000
	888	Sina N PE	buc	1,0000	115,00	115,000
74	п. K=1,000	Din Reica	m			13,750 0,000
	8989	Din Reica	m	1,0000	13,75	13,750
75	п. K=1,000	Шкаф АВР заказчика	buc			0,000 0,000
	1	Шкаф АВР заказчика	buc	1,0000	0,00	0,000
76	п. K=1,000	Щит распределительный на 18 модулей	buc			692,750 0,000
	87879	Щит распределительный на 18 модулей	buc	1,0000	692,75	692,750
77	п. K=1,000	Динрейка	m			27,000 0,000
	65854	Динрейка	m	1,0000	27,00	27,000
78	п. K=1,000	Предохранитель ПН 2-250,100А	buc			85,330 0,000
	87877	Предохранитель ПН2-250,100А	buc	1,0000	85,33	85,330

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)